[bookmark: _GoBack]График работы руководства
государственного учреждения образования «Большеберестовицкая средняя школа имени С.О.Притыцкого» на I полугодие 2024/2025 учебный год
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Красовская Надежда Леонидовна
Директор

	08.00-13.00
13.20-15.20
	08.00-13.00
13.20-15.20

	08.00-13.00
13.20-15.40

	08.00-13.00
13.20-19.00
Дежурный администратор
	08.00-13.00
13.20-16.20

	

	1-я и 5-я неделя месяца

	08.00-13.00
13.20-15.20
	08.00-13.00
13.20-14.20
	08.00-13.00
13.20-14.40
	08.00-13.00
13.20-19.00
Дежурный администратор
	08.00-13.00
13.20-14.20
	09.00-13.00

	Кулакова Анна Александровна	 
Заместитель директора по УР

	1, 2, 3- я недели месяца

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-20.00 Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-17.00

	

	4-я неделя

	08.00-13.00
14.00-15.00

	08.00-13.00
14.00-15.00

	08.00-13.00
14.00-20.00 Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-15.00

	08.00-13.00
14.00-16.00
	09.00-13.00

	      Ильючек Татьяна Александровна	
Заместитель директора по УР

	1, 3, 4-я недели месяца

	08.30-13.30
14.00-16.30

	08.30-13.30
14.00-16.30

	08.30-13.30
14.00-16.30

	08.30-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
14.00-19.00
Дежурный администратор
	

	2-я неделя

	08.30-13.30
14.00-15.30

	08.30-13.30
14.00-15.30

	08.30-13.30
14.00-15.30

	08.30-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-19.00
Дежурный администратор 
	9.00-13.00

	Гуштын Наталья Петровна
Заместитель директора по УР

	1, 2, 4 –я неделя месяца

	08.30-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
14.00-19.00 Дежурный администратор
	08.30-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-16.30
	08.00-13.00
14.00-16.30

	

	3-я неделя месяца

	08.30-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-19.00 Дежурный администратор
	08.30-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-15.30
	08.00-13.00
14.00-15.30
	09.00-13.00

	Гончаревич Елена Николаевна
Заместитель директора по ВР

	

	08.00-13.05
14.00-19.00
Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-16.55

	08.00 – 11.00

	8.00 – 13.00 
14.00 –17.00

	08.00-13.05
14.05-17.00

	09.00-12.00




СОГЛАСОВАНО
Председатель
профсоюзного комитета
_________Т.Н.Богданович
«____»____________2024г



График работы руководства
государственного учреждения образования
«Большеберестовицкая средняя школа имени в С.О.Притыцкого» в каникулярный период

	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Красовская Надежда Леонидовна
Директор

	08.00-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
13.00-17.00
Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-17.00

	

	1-я, 5-я неделя месяца

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.20-16.00

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-17.00
Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-16.00

	09.00-13.00

	Кулакова Анна Александровна	 
Заместитель директора по УР

	1, 2, 3- я недели месяца

	08.00-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-17.00 Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-17.00 
	

	4-я неделя

	08.00-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-17.00
Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-16.00
	09.00-13.00

	     Ильючек Татьяна Александровна
Заместитель директора по УР

	1, 3, 4-я недели 

	08.00-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
14.00-17.00

	08.00-13.00
14.00-17.00
Дежурный администратор
	

	2-я неделя

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.30-13.00
14.00-16.00

	08.30-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-17.00
Дежурный администратор 
	9.00-13.00

	Гуштын Наталья Петровна
Заместитель директора по УР

	1, 2, 4 –я неделя месяца

	08.00-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-17.00 Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-17.00
	08.00-13.00
14.00-17.00

	

	3 неделя месяца

	08.00-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-17.00 Дежурный администратор
	08.00-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-16.00
	08.00-13.00
14.00-16.00
	09.00-13.00

	Гончаревич Елена Николаевна
Заместитель директора по ВР

	

	08.00-13.00
14.00-17.00
Дежурный 
администратор
	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-16.00

	08.00-13.00
14.00-16.00

	09.00-12.00



СОГЛАСОВАНО
Председатель
профсоюзного комитета
____________Т.Н.Богданович
«_____»______________2024г.
